integrar a Programação do “Natal Mais Encantado 2024”, que realizar-se-á no dia 20 de dezembro de 2024, 
conforme proposta comercial/orçamento, documentação e demais informações. 

6.2. Valor: O Município de Timbó pagará a CONTRATADA o valor de R$ 310.000,00 (trezentos e dez mil 
reais), considerando todos os itens inclusos abaixo: 

Descrição Valor 

Cachê do artista 251.000,00 

Banda e técnicos 20.000,00 

Transporte aéreo/terrestre até Timbó (dupla e equipe) 15.000,00 

Hospedagem 5.000,00 

Diária de alimentação 4.000,00

[...]

Prefeitura Municipal de Timbó, incumbida da publicação da referida justificação, bem como a exaração dos 
documentos respectivos para a pela consolidação do previsto, cumpridas nas formalidades legais. 

6. DA PROPOSTA 

O MUNICÍPIO DE TIMBÓ pagará a CONTRATADA o valor de R$ 310.000,00 (trezentos e dez mil reais), 
considerando todos os itens inclusos abaixo: 

Descrição Valor 

Cachê do artista 251.000,00 

Banda e técnicos 20.000,00 

Transporte aéreo/terrestre até Timbó (dupla e equipe) 15.000,00 

Hospedagem 5.000,00 

Diária de alimentação 4.000,00